

AGSP HOLDING AF 1/4 2006 ApS

Bistrupvej 194
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2019

Anna Grethe Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AGSP HOLDING AF 1/4 2006 ApS
Bistrupvej 194
3460 Birkerød

CVR-nr: 29601704
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive planteskole og hermed beslægtet virksomhed, direkte eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i selskaber med sådanne aktiviteter.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er medejer af Hesselbækgaard Planteskole A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 246.207.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.232.685.

Selskabets har en egenkapital på kr. 3.216.971.

Selskabet har valgt at udbetale udbytte med kr. 400.000.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-4.004	-2.752
Bruttoresultat		-4.004	-2.752
Resultat af ordinær primær drift		-4.004	-2.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		237.382	305.697
Andre finansielle indtægter		16.012	23.497
Andre finansielle omkostninger		-719	0
Ordinært resultat før skat		248.671	326.442
Skat af årets resultat		-2.464	-4.554
Årets resultat		246.207	321.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.618	109.697
Overført resultat		-146.175	-87.809
I alt		246.207	321.888

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.826.217	1.349.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.826.217	1.349.619
Anlægsaktiver i alt		2.826.217	1.349.619
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		216.257	489.244
Tilgodehavender i alt		216.257	489.244
Likvide beholdninger		190.211	24.489
Omsætningsaktiver i alt		406.468	513.733
Aktiver i alt		3.232.685	1.863.352

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.826.156	349.558
Overført resultat		865.815	1.011.990
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		3.216.971	1.786.548
Skyldig selskabsskat		464	554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.250	76.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.714	76.804
Gældsforpligtelser i alt		15.714	76.804
Passiver i alt		3.232.685	1.863.352

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	349.558	1.011.990	300.000	1.786.548
Betalt udbytte				-300.000	-300.000
Årets resultat		-7.618	-146.175	400.000	246.207
Årets opskrivning		1.484.216			1.484.216
Egenkapital, ultimo	125.000	1.826.156	865.815	400.000	3.216.971

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	237.382	305.697
	<u>237.382</u>	<u>305.697</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.061
Kostpris ultimo	<u>1.000.061</u>
Akkumuleret resultat primo	349.558
Andel i årets resultat	237.382
Modtaget udbytte	-245000
Opskrivning af ejendom i Hesselbækgaard Planteskole over egenkapitalen	1.484.215
Akkumuleret resultat ultimo	<u>1.826.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.826.217</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Hesselbækgaard Planteskole A/S	49%	2.826.217	<u>237.382</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0